
საათი რიცხვი/თვე/წელი დღე

ბაზალეთი 1 ბაზალეთი 12,000 14-სთ

2 ღარიხევი 10,000 12-სთ

3 ქროლი 10,000 13-სთ

4 წიფი 10,000 11-სთ

ბორითი 5 ბორითი 16,000 10-სთ

6 ციხისძირი 10,000 11-სთ

7 საქასრია 12,000 12-სთ

8 მაქათუბანი 12,000 13-სთ

9 უბისა 12,000 14-სთ

10 ერეთა 10,000 15-სთ

11 ვაშლევი 12,000 14-სთ

12 კვესრევი 10,000 15-სთ

13 ამაშუკეთი 10,000 16-სთ

ვარძია 14 ვარძია 16,000 11-სთ 02.02.2023 ხუთშ

ვახანი 15 ვახანი 12,000 14-სთ

16 სერბაისი 10,000 15-სთ

17 ზედუბანი 10,000 16-სთ

ზვარე 18 ზვარე 12,000 11-სთ

19 ჩრდილი 12,000 12-სთ

20 ნუნისი 10,000 13-სთ

კიცხი 21 კიცხი 16,000 11-სთ

22 ბორი 12,000 12-სთ

23 საქარიქედი 12,000 13-სთ

24   კიცხის იგორეთი 10,000 14-სთ

25 თეთრაწყარო 12,000 15-სთ

ლეღვანი 26 ლეღვანი 16,000 11-სთ

27 მარელისი 12,000 13-სთ

28 დიდვაკე 10,000 15-სთ

29 პატარა სახვლარი 10,000 16-სთ

ლაშე 30 ლაშე 12,000 11-სთ

31
ლაშის იგორეთი 10,000 15-სთ

32 უჩამეთი 10,000 12-სთ

33 ღვერკი 10,000 13-სთ

34 ხემაღალი 10,000 14-სთ

მოლითი 35 მოლითი 12,000 11-სთ

36 დეისი 10,000 13-სთ

37 ბეჟათუბანი 10,000 14-სთ

38 ჭარტალი 10,000 15-სთ

39 ნებოძირი 12,000 11-სთ

40 ქვები 12,000 12-სთ

41 ბაბი 10,000 13-სთ

42 ანიულა 10,000 14-სთ

ნადაბური 43 ნადაბური 12,000 11-სთ

44 გოლისი 10,000 12-სთ

სარგვეში 45 სარგვეში 12,000 11-სთ

ოთხშ

ოთხშ

ხუთშ

ოთხშ

პარ

ხუთშ

პარ

ორშ

სამშ

სამშ

სოფლის კრებებების გრაფიკი

სოფელზე 

გათვალისწინე

ბული თანხა

ა/ერთეულ

ი
N სოფელი

იანვარი-თებერვალი

27.01.2022

25.01.2023

01.02.2023

02.02.2023

03.02.2023

31.01.2023

31.01.2023

30.01.2023

26.01.2023

25.01.2023



46 ხორითი 10,000 12-სთ

47 საბე 10,000 13-სთ

48 მიროწმინდა 10,000 14-სთ

საღანძილე
49

საღანძილე 12,000 11-სთ

50 ზარანი 10,000 12-სთ

51 ჯაფაროული 10,000 16-სთ

52 სხლითი 10,000 13-სთ

53 ჩხერი 12,000 15-სთ

54 ვანი 10,000 14-სთ

ფარცხნალი
55

ფარცხნალი 12,000 12-სთ

56 ახალსოფელი 10,000 11-სთ

57 ისლარი 10,000 14-სთ

58 ღუდუმექედი 10,000 13-სთ

ხიდარი 59 ხიდარი 16,000 14-სთ 02.02.2023 ხუთშ

წყალაფორე 60 წყალაფორეთი 12,000 11-სთ

61 ხონი 10,000 12-სთ

62 ლახუნდარა 12,000 13-სთ

63 პატარა ვარძია 10,000 14-სთ

64 ჩალხაეთი 10,000 15-სთ

წიფა 65 წიფა 16,000 11-სთ

66 გოლათუბანი 10,000 12-სთ

67 გუდათუბანი 10,000 13-სთ

68 ფონა 10,000 14-სთ

ღორეშა 69 ღორეშა 16,000 11-სთ 26.01.2023 ხუთშ

ხუნევი 70 ხუნევი 16,000 11-სთ

71 გედსამანია 12,000 12-სთ

72 ვერტყვიჭალა 16,000 13-სთ

73 ბჟინევი 10,000 14-სთ

74 ვერტყვილა 12,000 15-სთ

ხევი 75 ხევი 12,000 11-სთ

76 წაქვა 12,000 12-სთ

77 გრიგალათი 12,000 13-სთ

78 ციცქიური 10,000 14-სთ

890,000

სამშ

სამშ

ხუთშ

პარ

ოთხშ

პარ

ორშ30.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

26.01.2023

01.02.2023

27.01.2022

03.02.2023


