

სოფლის კრებებების გრაფიკი

ა/ერთეული	N	სოფელი	სოფელზე გათვალისწინებული თანხა	იანვარი-თებერვალი		
				საათი	რიცხვი/თვე/წელი	დღე
ბაზალეთი	1	ბაზალეთი	12,000	14-სთ	27.01.2022	პარ
	2	ლარიხევი	10,000	12-სთ		
	3	ქროლი	10,000	13-სთ		
	4	წიფი	10,000	11-სთ		
ბორითი	5	ბორითი	16,000	10-სთ	25.01.2023	ოთხშ
	6	ციხისძირი	10,000	11-სთ		
	7	საქასრია	12,000	12-სთ		
	8	მაქათუბანი	12,000	13-სთ		
	9	უბისა	12,000	14-სთ		
	10	ერეთა	10,000	15-სთ		
	11	ვაშლევნი	12,000	14-სთ		
	12	კვესრევი	10,000	15-სთ		
	13	ამაშუკეთი	10,000	16-სთ		
ვარძია	14	ვარძია	16,000	11-სთ	02.02.2023	ხუთშ
ვახანი	15	ვახანი	12,000	14-სთ	31.01.2023	სამშ
	16	სერბაისი	10,000	15-სთ		
	17	ზედუბანი	10,000	16-სთ		
ზვარე	18	ზვარე	12,000	11-სთ	31.01.2023	სამშ
	19	ჩრდილი	12,000	12-სთ		
	20	ნუნისი	10,000	13-სთ		
კიცხი	21	კიცხი	16,000	11-სთ	03.02.2023	პარ
	22	ბორი	12,000	12-სთ		
	23	საქარქედი	12,000	13-სთ		
	24	კიცხის იგორეთი	10,000	14-სთ		
	25	თეთრაწყარო	12,000	15-სთ		
ლეღვანი	26	ლეღვანი	16,000	11-სთ	01.02.2023	ოთხშ
	27	მარელისი	12,000	13-სთ		
	28	დიდვაკე	10,000	15-სთ		
	29	პატარა სახვლარი	10,000	16-სთ		
ლაშე	30	ლაშე	12,000	11-სთ	02.02.2023	ხუთშ
	31	ლაშის იგორეთი	10,000	15-სთ		
	32	უჩამეთი	10,000	12-სთ		
	33	ღვერკი	10,000	13-სთ		
	34	ხემალალი	10,000	14-სთ		
მოლითი	35	მოლითი	12,000	11-სთ	30.01.2023	ორშ
	36	დეისი	10,000	13-სთ		
	37	ბეჭათუბანი	10,000	14-სთ		
	38	ჭარტალი	10,000	15-სთ		
	39	ნებოძირი	12,000	11-სთ		
	40	ქვები	12,000	12-სთ		
	41	ბაბი	10,000	13-სთ		
	42	ანიულა	10,000	14-სთ		
ნადაბური	43	ნადაბური	12,000	11-სთ	25.01.2023	ოთხშ
	44	გოლისი	10,000	12-სთ		
სარგვეში	45	სარგვეში	12,000	11-სთ		

	46	ხორითი	10,000	12-სთ	26.01.2023	ხუთშ
	47	საბე	10,000	13-სთ		
	48	მიროწმინდა	10,000	14-სთ		
საღანძილე	49	საღანძილე	12,000	11-სთ	01.02.2023	ოთხშ
	50	ზარანი	10,000	12-სთ		
	51	ჯაფაროული	10,000	16-სთ		
	52	სხლითი	10,000	13-სთ		
	53	ჩხერი	12,000	15-სთ		
	54	ვანი	10,000	14-სთ		
ფარცხნალი	55	ფარცხნალი	12,000	12-სთ	27.01.2022	პარ
	56	ახალსოფელი	10,000	11-სთ		
	57	ისლარი	10,000	14-სთ		
	58	ლუდუმექედი	10,000	13-სთ		
ხიდარი	59	ხიდარი	16,000	14-სთ	02.02.2023	ხუთშ
წყალაფორე	60	წყალაფორეთი	12,000	11-სთ	03.02.2023	პარ
	61	ხონი	10,000	12-სთ		
	62	ლახუნდარა	12,000	13-სთ		
	63	პატარა ვარძია	10,000	14-სთ		
	64	ჩალხაეთი	10,000	15-სთ		
წიფა	65	წიფა	16,000	11-სთ	30.01.2023	ორშ
	66	გოლათუბანი	10,000	12-სთ		
	67	გუდათუბანი	10,000	13-სთ		
	68	ფონა	10,000	14-სთ		
ღორეშა	69	ღორეშა	16,000	11-სთ	26.01.2023	ხუთშ
ხუნევი	70	ხუნევი	16,000	11-სთ	24.01.2023	სამშ
	71	გედსამანია	12,000	12-სთ		
	72	ვერტყვიჭალა	16,000	13-სთ		
	73	ბჟინევი	10,000	14-სთ		
	74	ვერტყვილა	12,000	15-სთ		
ხევი	75	ხევი	12,000	11-სთ	24.01.2023	სამშ
	76	წაქვა	12,000	12-სთ		
	77	გრიგალათი	12,000	13-სთ		
	78	ციცქიური	10,000	14-სთ		

890,000